
 

ZARZĄDZENIE NR 1230/2018
BURMISTRZA MIASTA BOGUSZOWA - GORC

Z DNIA 29 CZERWCA 2018 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst  jednolity:  Dz.  U.  2017  r.  poz.  2077  z  późn.  zm.)  Burmistrza  Miasta
Boguszowa - Gorc zarządza, co następuje: 

§ 1.

Zmienia się Załącznik Nr 1 do Wieloleteniej Prognozy Finansowej na lata 2018 -
2025,  który otrzymuje brzmienie  zgodnie  z  Załącznikiem Nr  1 do niniejszego
zarządzenia.  

§ 2.

Objaśnienia  wartości  przyjętych  w  zmianach  wieloletniej  prognozy  finansowej
stanowią Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skrabnikowi Miasta Boguszowa - Gorc.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza Miasta
Boguszowa-Gorc
Paweł Sosialuk

Z-ca Burmistrza Miasta



 

 

    
Dokument podpisany elektronicznie 

 

             

  
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Boguszowa - Gorc 
Nr 1230/2018  z dnia 29.06.2018r. 
 

          

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

 

w tym: 

z subwencji ogólnej 
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych 
na cele bieżące 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2  
2018 69 096 693,23 59 878 873,70 10 381 490,00 60 000,00 7 753 625,00 3 900 000,00 14 504 377,00 17 518 529,68 9 217 819,53 1 000 000,00 8 214 819,53  
2019 62 702 275,20 61 702 275,20 10 021 736,00 76 060,00 7 587 463,00 4 078 403,00 16 501 010,00 15 457 951,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00  
2020 64 090 998,00 63 090 998,00 10 058 756,00 78 342,00 7 600 587,00 4 200 755,00 16 996 041,00 15 692 430,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00  
2021 66 312 958,00 65 312 958,00 10 360 518,00 80 692,00 7 768 605,00 4 326 778,00 17 505 922,00 15 933 943,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00  
2022 68 623 796,00 67 623 796,00 10 671 333,00 83 112,00 7 941 663,00 4 456 581,00 18 031 100,00 16 182 701,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00  
2023 68 623 796,00 67 623 796,00 10 671 333,00 83 112,00 7 941 663,00 4 456 581,00 18 031 100,00 16 182 701,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00  
2024 68 623 796,00 67 623 796,00 10 671 333,00 83 112,00 7 941 663,00 4 456 581,00 18 031 100,00 16 182 701,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00  
2025 68 623 796,00 67 623 796,00 10 671 333,00 83 112,00 7 941 663,00 4 456 581,00 18 031 100,00 16 182 701,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00  

 

  

                  

             
Strona 1 z 10 



 

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

 

 

w tym: 

  

w tym:  

  

w tym:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  
2018 73 522 197,37 59 140 066,63 62 105,00 0,00 0,00 415 814,00 381 814,00 0,00 0,00 14 382 130,74  
2019 61 754 707,20 58 055 197,20 58 127,00 0,00 x 360 000,00 330 000,00 0,00 0,00 3 699 510,00  
2020 62 007 430,00 59 799 724,00 54 149,00 0,00 x 340 000,00 310 000,00 0,00 0,00 2 207 706,00  
2021 64 312 958,00 61 926 033,00 50 170,00 0,00 x 274 800,00 244 800,00 0,00 0,00 2 386 925,00  
2022 66 623 796,00 64 137 394,00 46 192,00 0,00 x 213 600,00 183 600,00 0,00 0,00 2 486 402,00  
2023 66 623 796,00 64 137 394,00 0,00 0,00 x 152 400,00 122 400,00 0,00 0,00 2 486 402,00  
2024 66 623 796,00 64 137 394,00 0,00 0,00 x 91 200,00 61 200,00 0,00 0,00 2 486 402,00  
2025 68 623 796,00 64 137 394,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 486 402,00  

  

             

          
Strona 2 z 10 



 

Wyszczególnienie 

  

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  
2018 -4 425 504,14 5 383 686,16 0,00 0,00 3 383 686,16 3 383 686,16 2 000 000,00 1 041 817,98 0,00 0,00  
2019 947 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 2 083 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

             

          
Strona 3 z 10 



 

Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2  
2018 958 182,02 958 182,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 031 136,00 0,00 738 807,07 4 122 493,23  
2019 947 568,00 947 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 083 568,00 0,00 3 647 078,00 3 647 078,00  
2020 2 083 568,00 2 083 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 3 291 274,00 3 291 274,00  
2021 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 3 386 925,00 3 386 925,00  
2022 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 3 486 402,00 3 486 402,00  
2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 3 486 402,00 3 486 402,00  
2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 486 402,00 3 486 402,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 486 402,00 3 486 402,00  

 

  

               

          
Strona 4 z 10 



 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   
2018 2,03% 2,03% 0,00 2,03% 2,52% 7,65% 9,87% TAK TAK   
2019 2,13% 2,13% 0,00 2,13% 7,41% 4,70% 6,92% TAK TAK   
2020 3,82% 3,82% 0,00 3,82% 6,70% 3,88% 6,10% TAK TAK   
2021 3,46% 3,46% 0,00 3,46% 6,62% 5,54% 5,54% TAK TAK   
2022 3,25% 3,25% 0,00 3,25% 6,54% 6,91% 6,91% TAK TAK   
2023 3,09% 3,09% 0,00 3,09% 6,54% 6,62% 6,62% TAK TAK   
2024 3,00% 3,00% 0,00 3,00% 6,54% 6,57% 6,57% TAK TAK   
2025 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 6,54% 6,54% 6,54% TAK TAK   

 
 

             

          
Strona 5 z 10 



 

Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

  

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  
2018 0,00 0,00 14 724 961,44 5 103 959,08 16 439 057,95 6 111 027,65 10 328 030,30 10 028 030,30 4 074 665,44 300 000,00  
2019 947 568,00 947 568,00 15 657 307,00 4 310 915,00 5 184 501,32 4 984 501,32 200 000,00 200 000,00 3 499 510,00 0,00  
2020 2 083 568,00 2 083 568,00 16 283 599,00 4 483 352,00 4 367 880,00 4 167 880,00 200 000,00 200 000,00 2 007 706,00 0,00  
2021 2 000 000,00 2 000 000,00 16 934 943,00 4 662 686,00 4 367 880,00 4 167 880,00 200 000,00 200 000,00 2 186 925,00 0,00  
2022 2 000 000,00 2 000 000,00 17 612 341,00 4 849 193,00 560 000,00 360 000,00 200 000,00 200 000,00 2 286 402,00 0,00  
2023 2 000 000,00 2 000 000,00 17 612 341,00 4 849 193,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 2 486 402,00 0,00  
2024 2 000 000,00 2 000 000,00 17 612 341,00 4 849 193,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 2 486 402,00 0,00  
2025 0,00 0,00 17 612 341,00 4 849 193,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 4 486 402,00 0,00  

 

 

             

          
Strona 6 z 10 



 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  
2018 282 929,72 254 084,64 250 970,64 7 949 012,50 7 832 022,50 7 526 706,00 465 565,65 339 217,39 460 565,65  
2019 117 752,50 106 397,18 106 397,18 0,00 0,00 0,00 180 312,50 106 397,18 156 312,50  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00  

 

 

            

          
Strona 7 z 10 



 

Wyszczególnienie 

   

Wydatki majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z umową na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami 

w tym:   

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1   
2018 8 737 106,21 5 826 102,04 8 153 675,71 3 037 352,43 2 757 352,43 3 037 352,43 2 757 352,43 0,00 0,00   
2019 0,00 0,00 0,00 73 915,32 49 915,32 49 915,32 49 915,32 0,00 0,00   
2020 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00   
2021 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00   

 
 

             

          
Strona 8 z 10 



 

Wyszczególnienie 

 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe z 
tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 

196 ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  o 
działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

            

          
Strona 9 z 10 



 

Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie    

   

w tym: 

 

   

   

   

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4    
2018 958 182,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2019 947 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2020 2 083 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2021 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2022 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

 

 
 

           

         
Strona 10 z 10 



 



  

     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1230/2018                                                            

                                    Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc 

                           z dnia  29.06.2018 r. 

 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ GMINY 

BOGUSZÓW-GORCE  

 

W  związku z wprowadzonymi w uchwale budżetowej na rok 2018 zmianami w zakresie 

planowanych dochodów i wydatków dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zawierającym 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Boguszów - Gorce.  

Po zmianach Wieloletnia Prognoza Finansowa, przedstawia się następujaco: 

1. Budżet dochodów po zmianach na rok 2018 wynosi 69.096.693,23 zł, w tym: 

dochody bieżące 59.878.873,70 zł oraz dochody majątkowe 9.217.819,53 zł. 

2.  Budżet wydatków po zmianach na rok 2018 wynosi 73.522.197,37 zł, w tym: wydatki 

bieżące 59.140.066,63 zł oraz wydatki majątkowe 14.382.130,74 zł. 

                                                       

 


	

